

Møde i lokalrådet den 30 september 2014:

Konfirmandtstuen.

Deltagere.

Sten Kristiansen, Peder Sørensen, Willy Clausen, Verner Pedersen, Gunner Pedersen, Anders Lisberg, Piet Sørensen og Henrik Alleslev.

Opsamling på rundtur med Karsten Risgård fra Hedensted Kommune. Knud Ribergaard's skovrejsnings projekt blev drøftet, det blev vedtaget at indkalde til et møde hvor menighedsråd er repræsenteret samt repræsentanter fra alle foreninger i byen, så der kan komme et ønske fra samtlige foreninger i byen om at man ønsker at støtte skovrejsnings projektet, for derved at lægge pres på kommunen så man tager det op til fornyet behandling.

Dagligvare butik, Sten kunne oplyse at han havde været i kontakt med Kiwi, de er måske interesseret hvis der kan findes en passende grund.

Hjemmesiden, Piet orientere om status på hjemmesiden. Der er lavet en ny 2 års aftale med Keld Hukjær om at vedligeholde hjemmesiden, der er i perioden afholdt flere møder i gruppen. Lennart Jensen har tilkendegivet at han godt vil indtræde i gruppen.

Flag alle, der blev besluttet at der udarbejdes en plan for hele projektet så der er overblik over hvad prisen for hele projektet er, der skal findes en løsning på hvordan flagene bliver sat op og taget ned igen. Willy kunne oplyse at han havde været i kontakt med Jørgen Thomsen, han har et lokale hvor flag og flagstænger kan opbevares.

Rundkørsel / blomsterkummer, beplantningen af blomsterkummerne ved rundkørslen har ikke været tilfredsstillende så der vil blive en anden løsning til næste år. Udsmykningen af selve rundkørslen er der ikke en endelig løsning på endnu.

Fondssøgningsgruppen, deltagere i denne gruppe er nu Jannick Rissgård, Peder Sørensen, Karsten Knudsen, Jesper Jensen, Lone Kjærgård, Rene Kjemtrup, Gunner Pedersen. Der skal snarest indkaldes til møde i denne gruppe. Det undersøges om Bent Svangård har fået oprettet en bankkonto til lokalrådet, lokalrådet skal også have deres eget CVR no. For at kunne få overført penge fra div. bevillinger.

Der afholdes møde om Borger Budget 9 oktober 2014 på Hedensted Rådhus, 3 medlemmer fra lokalrådet deltager i mødet.

Næste møde i lokalrådet er 21-10-2014 kl. 19,00 i konfirmandtstuen.

Referent.

Gunner Pedersen